Ergebnisse

1342 1-4 AQHA 1-4 Senior Reining Open

Show: Bavarian Summer Show
Show #: AQHA Show 1 Datum der Show: 8.-13.7.2025
Richter: Doug Allen Ort der Show: Kreuth
Platz  Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers
nummer

1 159 QT Shineup The Light Wallner, Franziska

2 225 Sheeza Tinsel Lady Adams, Lucy

3 362 LVM Shining Wiza Gun Frisch, Matthias

4 363 Gunsailer Frisch, Matthias

5 361 CR Gotta Dun Jacit Mayr, Patricia

6 91 Spooks Black Satin Moller, Natasha

7 294 Bubbas Black Star Hocker, Kristina

8 357 Master Parette Blumoser, Hubert

9 226 OnlyStopnForlceCream Adams, Lucy

08.07.2025 21:08 1/1



Ergebnisse

1342 1-4 AQHA 1-4 Senior Reining Open

Show: Bavarian Summer Show
Show #: AQHA Show 2
Richter: Mauro Fungo

Platz Start-
nummer

[am—

159
363
225
362

91
361
294
357
226

O 0 3 O »n kW

08.07.2025 21:08

Name des Pferdes

QT Shineup The Light
Gunsailer

Sheeza Tinsel Lady
LVM Shining Wiza Gun
Spooks Black Satin

CR Gotta Dun Jacit
Bubbas Black Star
Master Parette

OnlyStopnForlceCream

Datum der Show: 8.-13.7.2025
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Wallner, Franziska
Frisch, Matthias
Adams, Lucy
Frisch, Matthias
Moller, Natasha
Mayr, Patricia
Hocker, Kristina
Blumoser, Hubert

Adams, Lucy



Ergebnisse

1342 1-4 AQHA 1-4 Senior Reining Open

Show: Bavarian Summer Show
Show #: AQHA Show 3
Richter: Nicolas Perrin

Platz Start-
nummer

[am—

159
362
225

91
363
294
361
357
226

O 0 3 O »n kW

08.07.2025 21:08

Name des Pferdes

QT Shineup The Light
LVM Shining Wiza Gun
Sheeza Tinsel Lady
Spooks Black Satin
Gunsailer

Bubbas Black Star

CR Gotta Dun Jacit
Master Parette

OnlyStopnForlceCream

Datum der Show: 8.-13.7.2025
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Wallner, Franziska
Frisch, Matthias
Adams, Lucy
Moller, Natasha
Frisch, Matthias
Hocker, Kristina
Mayr, Patricia
Blumoser, Hubert

Adams, Lucy



Ergebnisse

1342 1-4 AQHA 1-4 Senior Reining Open

Show: Bavarian Summer Show
Show #: AQHA Show 4
Richter: Ferrucio Badi

Platz Start-
nummer

[am—

159
362
363
225

91
361
294
357
226

O 0 3 O »n kW

08.07.2025 21:08

Name des Pferdes

QT Shineup The Light
LVM Shining Wiza Gun
Gunsailer

Sheeza Tinsel Lady
Spooks Black Satin

CR Gotta Dun Jacit
Bubbas Black Star
Master Parette

OnlyStopnForlceCream

Datum der Show: 8.-13.7.2025
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Wallner, Franziska
Frisch, Matthias
Frisch, Matthias
Adams, Lucy
Moller, Natasha
Mayr, Patricia
Hocker, Kristina
Blumoser, Hubert

Adams, Lucy



